
令和４年度入札結果一覧表

事後審査型
一般競争入

札
令和4年11月1日 道路建設課 貴志４号線道路改良工事その３ 20,202,000 円 0 円 別添 令和4年11月5日

か
ら

18,461,790 円

土木工事業 9:30 22000129 和歌山市土入地内 140 日 18,441,792 円 0 令和5年3月24日
ま
で

91.39 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和4年11月1日 道路管理課 

道路修繕工事　小倉地区満屋外１
か所

7,948,000 円 0 円 別添 令和4年11月5日
か
ら

7,271,174 円

土木工事業 10:00 22000138 和歌山市満屋地内外１か所 140 日 7,259,766 円 0 令和5年3月24日
ま
で

91.48 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和4年11月1日 道路管理課 道路修繕工事　宮地区太田 4,962,000 円 0 円 別添 令和4年11月5日

か
ら

4,524,315 円

土木工事業 10:30 22000135 和歌山市太田地内 130 日 4,522,980 円 0 令和5年3月14日
ま
で

91.18 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和4年11月1日 公共建築課 

和歌山駅西口広場シェルター設置
工事その２

13,590,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日
か
ら

0 円

建築工事業 11:00 22000104 和歌山市美園町五丁目地内 0 日 12,210,000 円 0 明治33年1月0日
ま
で

 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和4年11月1日 公共建築課 

河北コミュニティセンター障害者
用駐車場屋根設置工事

5,880,000 円 0 円 別添 令和4年11月5日
か
ら

5,347,664 円

建築工事業 11:30 22000127 和歌山市市小路１９２番３ 135 日 5,347,664 円 0 令和5年3月19日
ま
で

90.95 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和4年11月1日 スポーツ振興課 

つつじが丘テニスコート周辺駐車
場等拠点避難地整備工事その３

8,126,000 円 0 円 別添 令和4年11月5日
か
ら

7,394,317 円

舗装工事業 13:30 22000128 和歌山市つつじが丘４丁目地内 120 日 7,387,774 円 0 令和5年3月4日
ま
で

91.00 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和4年11月1日 （教）教育施設課 東中学校屋上防水改修工事 12,920,000 円 0 円 別添 令和4年11月8日

か
ら

11,884,752 円

防水工事業 14:00 22000134 和歌山市松原字横枕３４１番 120 日 11,884,752 円 0 令和5年3月7日
ま
で

91.99 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和4年11月4日 道路管理課 

中之島横断歩道橋基礎工事その１
中之島横断歩道橋基礎工事その２

75,529,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日
か
ら

0 円

土木工事業 9:30
22000136
22000137

和歌山市中之島地内 0 日 68,843,376 円 0 明治33年1月0日
ま
で

 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和4年11月4日 道路管理課 小規模橋梁補修工事その１２ 4,237,000 円 0 円 別添 令和4年11月10日

か
ら

3,793,783 円

土木工事業 10:00 22000117 和歌山市太田地内 100 日 3,791,172 円 0 令和5年2月17日
ま
で

89.54 ％

（株）エコス   （株）希真産業   （有）楠見建材   （株）幸輝開
発   隼総建

5 （株）幸輝開発9

アサカワリフォーム（株）   井口工業（株）   （有）一陽建設
オーロン物産（株）   協栄シール   （有）シールテック   （株）
新光商事   （有）谷村塗装工業   （有）西庄西本建設   保田建設
（株）   （株）ワッグ建設   和歌山ベストン（株）   和防工業
（株）

13
（株）ワッグ建
設

8 （株）幸輝開発 1
辞退により落札
者なし

7

（株）共立建設   （株）和秋建設 2 （株）共立建設

6

（有）一陽建設   永昇建設（株）   （株）エコス   加建工業
（株）   亀井建設工業（株）   （株）希真産業   （株）幸輝開発
（株）里村建設   （株）関組   ライトエンジニアリング（株）
良誠工業（株）   （有）和西建設

12 （株）エコス

5

（有）一陽建設   （株）北内組   （有）中野運輸   （株）中野建
設   （株）日紀建設   松田工業（株）   山博組   良建

8 松田工業（株）

4 0 0
入札参加者がな
かったため、入
札取りやめ

入札時間

3

2

1

№

入札方法
落札金額

（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

（株）原実業

入札日
工事担当課

名

落札業者名
入札参
加業者

数

ワタカ建設
（株）

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

9

工事種別

19

（株）アイ・ジー・エス   （株）ヴァイオス   （有）永晃建設工
業   岡野エンジニアリング（株）   （有）川崎組   （株）共立建
設   （株）三愛基礎工業   （有）サンデン工業   拓伸建設（株）
（株）杖村舗装建設   （株）桃桜舎   （株）中原建設   （株）福
岡工業   （株）丸栄山下組   ヤスキ水道工業（株）   雄英工業
（株）   （株）吉建   ライトエンジニアリング（株）   ワタカ建
設（株）

工事場所

（有）一陽建設   根田建設（株）   泰興建設（株）   （有）中野
運輸   （株）中野建設   （株）原実業   松田工業（株）   山博
組   良建

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）



令和４年度入札結果一覧表

入札時間

№

入札方法
落札金額

（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札日
工事担当課

名

落札業者名
入札参
加業者

数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

事後審査型
一般競争入

札
令和4年11月11日 道路管理課 

市道本町和歌浦線ほか２路線自転
車通行空間整備工事

35,881,000 円 0 円 別添 令和4年11月17日
か
ら

32,854,200 円

塗装工事業 9:30 22000139
和歌山市元寺町４丁目地内から三
木町南ノ丁地内まで外

110 日 32,290,525 円 0 令和5年3月6日
ま
で

91.56 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和4年11月11日 耕地課 農道舗装改良工事　和佐地区禰宜 2,454,000 円 0 円 別添 令和4年11月17日

か
ら

2,235,857 円

土木工事業 10:00 22000141 和歌山市禰宜地内 90 日 2,235,415 円 0 令和5年2月14日
ま
で

91.11 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和4年11月11日 耕地課 農道舗装改良工事　川永地区神波 2,327,000 円 0 円 別添 令和4年11月17日

か
ら

2,103,300 円

土木工事業 10:30 22000142 和歌山市　神波地内 90 日 2,095,225 円 0 令和5年2月14日
ま
で

90.39 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和4年11月11日 道路管理課 道路修繕工事　岡崎地区森小手穂 2,414,000 円 0 円 別添 令和4年11月17日

か
ら

2,188,000 円

土木工事業 11:00 22000118 和歌山市森小手穂地内 120 日 2,184,756 円 0 令和5年3月16日
ま
で

90.64 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和4年11月15日 公共建築課 本庁舎及び東庁舎トイレ改修工事 16,080,000 円 0 円 別添 令和4年11月18日

か
ら

14,790,000 円

管工事業 9:30 22000105 和歌山市七番丁２３番外 120 日 14,785,092 円 0 令和5年3月17日
ま
で

91.98 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和4年11月15日 （教）教育施設課 広瀬小学校屋上防水改修工事 8,280,000 円 0 円 別添 令和4年11月18日

か
ら

7,577,700 円

防水工事業 10:00 22000130 和歌山市広瀬中ノ丁一丁目５番 110 日 7,573,176 円 0 令和5年3月7日
ま
で

91.52 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和4年11月18日 道路建設課 西脇１９号線道路改良工事その７ 1,296,000 円 0 円 別添 令和4年11月22日

か
ら

1,174,848 円

土木工事業 9:30 22000108 和歌山市西庄地内 90 日 1,170,324 円 0 令和5年2月19日
ま
で

90.65 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和4年11月18日 公共建築課 

和歌の浦アート・キューブ障害者
用駐車場屋根設置工事

3,080,000 円 0 円 別添 令和4年11月22日
か
ら

2,828,800 円

建築工事業 10:00 22000144 和歌山市和歌浦南３丁目１０番１ 100 日 2,810,281 円 0 令和5年3月1日
ま
で

91.84 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和4年11月22日 公共建築課 

和歌山駅西口広場シェルター設置
工事その２

13,590,000 円 0 円 別添 令和4年11月26日
か
ら

12,448,440 円

建築工事業 9:30 22000104 和歌山市美園町五丁目地内 126 日 12,218,547 円 0 令和5年3月31日
ま
で

91.60 ％

（株）當銘組   （株）宮井組   （株）ＲｅＲ 3 （株）宮井組

18 （株）當銘組 1 （株）當銘組

17

アサカワリフォーム（株）   井口工業（株）   （有）一陽建設
オーロン物産（株）   協栄シール   （有）シールテック   （有）
谷村塗装工業   （有）西庄西本建設   和歌山ベストン（株）   和
防工業（株）

10
和歌山ベストン
（株）

16 （株）アイ・ジー・エス   （株）共立建設   （有）サンデン工業 3
（有）サンデン
工業

15

（株）エコス   （株）桂組   （有）國友組   （有）光華園
（株）幸輝開発   庄司建設（株）   （株）創和建設   大徹建設
力土建（有）   智代美建設（株）   （株）東部建設   藤本開発
（株）   （有）方希産業   （有）ユートピア建設

14 （株）創和建設

14 （株）藤本水道 1 （株）藤本水道

13

（有）一陽建設   カネヨシ建設   （有）弘成開発   （株）コウノ
小林工建（株）   根田建設（株）   泰興建設（株）   辰巳工務店
（株）中澤工業   （有）中野運輸   （株）中野建設   （株）森上
土木   （株）山翔建設   良建

14 （株）中澤工業

12
（有）一陽建設   （有）弘成開発   根田建設（株）   泰興建設
（株）   辰巳工務店   （株）中澤工業   （有）中野運輸
（株）中野建設   （株）山翔建設   良建

10 （有）一陽建設

11

10

安全工業（株）   オーノ保安工業（株）   海晴工業（株）   カメ
イ建設（株）   亀井建設工業（株）   関西建設（株）   紀州ライ
ン（株）   （株）キンキ   （株）コスモライン   （株）関組
山路ライン（株）   （有）和歌山ライン

12
（株）コスモラ
イン



令和４年度入札結果一覧表

入札時間

№

入札方法
落札金額

（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札日
工事担当課

名

落札業者名
入札参
加業者

数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

事後審査型
一般競争入

札
令和4年11月22日 公共建築課 和歌山市斎場屋上防水改修工事 18,980,000 円 0 円 別添 令和4年11月29日

か
ら

17,460,000 円

防水工事業 10:00 22000145 和歌山市南出島１００番１ 110 日 17,460,000 円 0 令和5年3月18日
ま
で

91.99 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和4年11月25日 耕地課 

農道舗装改良工事　東山東地区矢
田外１か所

3,935,000 円 0 円 別添 令和4年11月30日
か
ら

3,590,363 円

土木工事業 9:30 22000151 和歌山市矢田地内外１か所 100 日 3,590,363 円 0 令和5年3月9日
ま
で

91.24 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和4年11月25日 耕地課 水路改良工事　西山東地区境原 1,471,000 円 0 円 別添 令和4年11月30日

か
ら

1,311,050 円

土木工事業 10:00 22000150 和歌山市境原地内 90 日 1,308,190 円 0 令和5年2月27日
ま
で

89.13 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和4年11月25日 耕地課 応供寺池改修工事 2,821,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日

か
ら

0 円

土木工事業 10:30 22000148 和歌山市相坂地内 90 日 2,530,000 円 0 明治33年1月0日
ま
で

 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和4年11月29日 道路管理課 川永４号線舗装整備工事 6,430,000 円 0 円 別添 令和4年12月2日

か
ら

5,828,970 円

土木工事業 9:30 22000146 和歌山市永穂地内 90 日 5,825,526 円 0 令和5年3月1日
ま
で

90.65 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和4年11月29日 道路管理課 紀伊４４号線舗装修繕工事 9,007,000 円 0 円 別添 令和4年12月2日

か
ら

8,150,700 円

舗装工事業 10:00 22000147 和歌山市西田井地内 100 日 8,121,648 円 0 令和5年3月11日
ま
で

90.49 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和4年11月29日 道路管理課 松島出水線外１路線舗装修繕工事 7,860,000 円 0 円 別添 令和4年12月2日

か
ら

7,042,700 円

舗装工事業 10:30 22000140 和歌山市松島地内外１か所 100 日 7,040,600 円 0 令和5年3月11日
ま
で

89.60 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和4年11月29日 和歌山城整備企画課 和歌山城公園動物園整備工事 12,677,000 円 0 円 別添 令和4年12月2日

か
ら

11,538,276 円

造園工事業 11:00 22000153 和歌山市一番丁３番 110 日 11,516,673 円 0 令和5年3月21日
ま
で

91.02 ％

（有）一陽建設   永昇建設（株）   （株）エコス   加建工業
（株）   亀井建設工業（株）   （株）希真産業   木下建設（株）
（株）幸輝開発   （株）里村建設   （有）柴山建設   （株）関組
（株）杖村舗装建設   （株）中野建設   益田工業（有）   松浦舗
道建設（株）   ライトエンジニアリング（株）   良誠工業（株）
（有）和西建設

18 （株）エコス

26

（株）井内屋種苗園   池田造園   （株）桂組   （株）児島造園
（株）松風園   （有）玉井造園土木   （株）東陽園建設   （株）
松原園   （株）松原造園土木   吉田造園土木   （株）吉本園芸
（株）ＲｅＲ   （株）和歌山ナセリー

13 （株）松原園

25

東建設工業   （有）一陽建設   カネヨシ建設   （株）貴志安商店
（株）北内組   （有）弘成開発   （株）コウノ   （株）後藤建設
（株）里村建設   （有）柴山建設   （株）中澤工業   （有）中野
運輸   （株）中野建設   （株）森上土木   （株）山翔建設
（株）米田建設   良建   （有）ＲＩＳＳＯＨ   （有）和西建設

19 （株）中野建設

24

（有）一陽建設   永昇建設（株）   （株）エコス   加建工業
（株）   亀井建設工業（株）   （株）希真産業   木下建設（株）
（株）幸輝開発   （株）里村建設   （有）柴山建設   （株）関組
太陽建設（株）   （株）中野建設   益田工業（有）   松浦舗道建
設（株）   ライトエンジニアリング（株）   良誠工業（株）
（有）和西建設

18 （有）柴山建設

23

（株）エコス   （株）桂組   （有）國友組   （有）光華園
（株）幸輝開発   大徹建設   智代美建設（株）   （株）東陽園建
設   （株）矢田建設

9 大徹建設

22 0 0
入札参加者が１
者のため、入札
取りやめ

21

アサカワリフォーム（株）   井口工業（株）   （有）一陽建設
協栄シール   （有）シールテック   （有）谷村塗装工業   保田建
設（株）   和歌山ベストン（株）   和防工業（株）

9
（有）シール
テック

20

（有）栄起創建   （株）エコス   （株）桂組   （株）協和開発
（有）國友組   （有）光華園   （株）幸輝開発   庄司建設（株）
大徹建設   力土建（有）   智代美建設（株）   （株）東部建設
（株）東陽園建設   （有）方希産業   （株）矢田建設   （有）
ユートピア建設

16 （株）エコス

19



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和4年度

工 事 番 号 第22000104号

工 事 名 和歌山駅西口広場シェルター設置工事その２

工 事 概 要

 
 シェルター新築工事　一式
 構造：鉄骨造　延べ面積：18.45㎡ 2棟

 その他外構工事　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２０００１０５号

工 事 名 本庁舎及び東庁舎トイレ改修工事

工 事 概 要
■機械設備工事  …  一式
■電気設備工事  …  一式
■撤去工事      …  一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２０００１０８号

工 事 名 西脇19号線道路改良工事その7

工 事 概 要

道路改良    　　　L=4.50m
　道路土工　　　　1式
　排水構造物工　　L=4.50m
　構造物撤去工　　1式
　舗装工　　　　　A=55m2
　区画線工　　　　1式
　上下水道移設工　1式
　仮設工　　　　　1式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２０００１１７号

工 事 名 小規模橋梁補修工事その１２

工 事 概 要 橋梁補修工　　　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和4年度

工 事 番 号 第２２０００１１８号

工 事 名 道路修繕工事　岡崎地区森小手穂

工 事 概 要

構造物撤去工　　　　・・・・１式

擁壁工　　　　　　　・・・・１式

舗装工　　　　　　　・・・・１式

仮設工　　　　　　　・・・・１式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２０００１２７号

工 事 名 河北コミュニティセンター障害者用駐車場屋根設置工事

工 事 概 要

■工事概要
　障害者用駐車場整備および上屋設置工事・・・一式
　構造：アルミ合金造　延べ面積：36.73㎡



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２０００１２８号

工 事 名
つつじが丘テニスコート周辺駐車場等拠点避難地整備
工事その３

工 事 概 要

・管理施設整備工　　　１式
・舗装工　　　　　　　８９７ｍ２
・構造物撤去工　　　　１式
・仮設工　　　　　　　１式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第  ２２０００１２９号

工 事 名 貴志４号線道路改良工事その３

工 事 概 要

延長　　　　　　  L=58.4m

土工　　　　　　　1式
撤去工　　　　  　1式
擁壁工　　　　　　L=20.5m
排水構造物工　　　自由勾配側溝　L=84m
集水桝工　　　　　N=3箇所
安全施設工　　　　ガードレールL=14m、
　　　　　　　　　反射板 N=1個
舗装工　　　　　　ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装 A=712m2、
　　　　　　　　　ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装 A=1m2
区画線工　　　　　1式
河川排水工　　　　1式
仮設工　　　　    1式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２０００１３０号

工 事 名 　　広瀬小学校屋上防水改修工事

工 事 概 要

■工事概要
屋上防水改修工事 ・・・ 一式
・塩化ビニル樹脂系シート防水 機械固定工法
 （S-M2工法)
・ウレタンゴム系塗膜防水（X-2工法)
電気設備工事・・・一式
機械設備工事・・・一式
・給水設備
・消火設備



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２０００１３４号

工 事 名 東中学校屋上防水改修工事

工 事 概 要

■屋上防水改修工事・・・一式
　・塩化ビニル樹脂系シート防水
　　機械固定工法（Ｓ－Ｍ２工法）
　・ウレタンゴム系塗膜防水（Ｘ－２工法）



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２０００１３５号

工 事 名 道路修繕工事　宮地区太田

工 事 概 要

舗装工・・・・・・・一式
擁壁工・・・・・・・一式
構造物撤去工・・・・一式
仮設工・・・・・・・一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２０００１３６号

工 事 名 中之島横断歩道橋基礎工事その１

工 事 概 要
基礎工　　　　　　１式

仮設工　　　　　　１式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２０００１３７号

工 事 名 中之島横断歩道橋基礎工事その２

工 事 概 要

道路土工　　　　　１式
基礎工　　　　　　１式
構造物撤去工　　　１式
復旧工　　　　　　１式
仮設工　　　　　　１式
家屋調査費　　　　１式



小倉地区満屋

構造物撤去工 １　式

石・ブロック積工 １　式

舗装工 １　式

仮設工 １　式

小倉地区下三毛

構造物撤去工 １　式

排水構造物工 １　式

道路付属施設工 １　式

舗装工 １　式

仮設工 １　式

令和

２２０００１３８第 号

道路修繕工事　小倉地区満屋外１か所

様式第１号の１ （当初契約用）

年度

工 事 名

年 度

工 事 番 号

４

工 事 概 要



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２０００１３９号

工 事 名 市道本町和歌浦線ほか２路線自転車通行空間整備工事

工 事 概 要
路面表示設置工・・・・・１式
区画線工・・・・・・・・１式
仮設工・・・・・・・・・１式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２０００１４０号

工 事 名 松島出水線外1路線舗装修繕工事

工 事 概 要

舗装工(松島出水線)　　　　　・・・・499m2

舗装工(市駅小倉線)　　　　　・・・・314m2

区画線工　　　　　　　　　　・・・・１式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２０００１４１号

工 事 名 農道舗装改良工事　和佐地区禰宜

工 事 概 要
土工　　　　　   　　　 　　　一式
コンクリート舗装工　　 　　   A=１５３m2



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２０００１４２号

工 事 名 農道舗装改良工事　川永地区神波

工 事 概 要
土工　　　　　   　　　 　　　一式
コンクリート舗装工　　 　　   A=１３３m2



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２０００１４４号

工 事 名
和歌の浦アート・キューブ障害者用駐車場屋根設置工
事

工 事 概 要

和歌の浦アート・キューブ障害者用駐車場屋根設置工
事
【新築】
  アルミニウム合金造
　平屋建て
  延床面積１８．３６㎡
  ・建築工事      ・・・一式
  ・外構工事      ・・・一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２０００１４５号

工 事 名 和歌山市斎場屋上防水改修工事

工 事 概 要

和歌山市斎場屋上防水改修工事
  鉄筋コンクリート造
　２階建て
  延床面積５５５２．０８㎡
  ・防水改修工事 ・・・一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２０００１４６号

工 事 名 川永４号線舗装整備工事

工 事 概 要
土工　　　　　　　　　　1式
コンクリート舗装工　　　1式
付帯工　　　　　　　　　1式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２０００１４７号

工 事 名 紀伊４４号線舗装修繕工事

工 事 概 要
舗装工　　　　　　　　　　1式
区画線工　　　　　　　　　1式
仮設工　　　　　　　　　　1式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２０００１４８号

工 事 名 応供寺池改修工事

工 事 概 要

洪水吐工　　　　　　　　　　　１式
　作業土工　　　　　　　　　　１式
　洪水吐　　　　　　　　　　　１式
　取合せ擁壁工　　　　　　　　１式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２０００１５０号

工 事 名 水路改良工事　西山東地区境原

工 事 概 要
土工　　　　　　　　　　　　　一式
水路工　　　　　　　Ｌ＝２９．３ｍ
仮設工　　　　　　　　　　　　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２０００１５１号

工 事 名 農道舗装改良工事　東山東地区矢田外１か所

工 事 概 要

土工　　　　　　　　　　　　　一式【１工区】
コンクリート舗装工　　　Ａ＝９７㎡【１工区】
土工　　　　　　　　　　　　　一式【２工区】
コンクリート舗装工　　Ａ＝１２７㎡【２工区】



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２０００１５３号

工 事 名 和歌山城公園動物園整備工事

工 事 概 要

平板ブロック舗装　　　　　　　　　６７０ｍ
２

平板ブロック撤去　　　　　　　　　６７０ｍ
２

ウマ園舎既設コンクリート撤去工　　一式
ウマ園舎真砂土敷均工　　　　　　　一式


	R4.11入札結果一覧表（電子工事）
	一覧表（公表用）

	当初工事概要合体版
	22000104
	22000105
	22000108
	22000117
	22000118
	様式第１号の１

	22000127
	22000128
	22000129
	22000130
	22000134
	22000135
	22000136
	22000137
	22000138
	22000139
	22000140
	22000141
	22000142
	22000144
	22000145
	22000146
	22000147
	様式第１号の１

	22000148
	22000150
	22000151
	22000153


